

Obiect № 067.10/18-JEE
Denumirea obiectivului

CP L.01.01-2012
Formular N3

Deviz local de resurse № 3

Denumirea lucrării Iluminarea stradală de la PT-65 U Valoare de deviz 67971 lei

Întocmit în prețuri curente 2018

№ crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Manopera:				
1	7137010011520	Electrician în construcție	h-om	302,22	57,66	17426
		Materiale electrice:				
1.	1011227	Cablu Bip-4 (2x25)	m	1020	11,70	11934
2.	11589135	Lenta F207	m	127	13,30	1689
3.	115891351	Clama p/întărirea lenti	buc	127	3,08	391
4.	1158914	Support-clama PA1000	buc	40	54,17	2167
5.	11589114109	Clama divizori CDR1395	buc	46	35,0	1610
6.	1158931	Clama PC-1-1	buc	5	16,7	84
7.	115894	Complet de suspendare ES1500	buc	23	79,17	1821
8.	11589671	Support @ A1000	buc	27	62,5	1687
9.	2221112	Support p/lu iluminator	buc	21	104,17	2188
10.	888801	Cablu ANYH 3x2,5	m	22	4,7	103
11.	888818	Corp de iluminat stradal	buc	21	291,7	6125
12.	888819	Bec LED 30W 6500K	buc	21	187,5	3938
13.	888835	Tub metalic Ø 25	m	13	18,5	241
		Total materialele electrice				33978
		Asigurări sociale și medicale 22,5% din salarii lucrătorilor				3921
		Cheltuieli de complectare-depozitare 2% din costul materialelor				679
		Cheltuieli directe totale				56004
		Cheltuieli de uz 14,5% din cheltuieli directe				8120
		Total				64124
		Beneficiul de deviz 6%				3847
		Total pe deviz local de resurse N3				67971
		Saizeci și șapte mii nouă sute șaptezeci și unu lei fără TVA.				



Întocmit
Verificat

Iluminare Canal N

Iluminare